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20 cenTsbpsa 2016 roaa Ne 01-04/083

Ha ocHOBaHMM  KalbKyAsUMH  CTOMMOCTH  [UIATHBIX  YCOyr, OKasbiBaeMmbiX  LlenTpom
MH(OPMaLUMOHHBIX TeXHoMorui ot 20.09.2016r.,

INPUKA3BIBAI:

|. YTBepaHTL CTOMMOCTH TUIATHBIX YCTYT, OKa3bIBAEMBIX LIEHTPOM HHGOPMALMOHHLIX
TEXHOJOrHI COTNAcHO NPHIIOKEHHA.

[lpunosxeHue: KanbKyasLMs CTOMMOCTH miatHbiX yeayr Ha 2016-2017 yuebHblit roa.

Heanor C.B.

Hcn. pykosoaurens OUT
Hukudopor A.H.
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Kaasky sums cTonMOCTH IIATHBIX YCIYT, 0KA3LIBAEMBIX LenTpom uudop

1. Ycnyra p &
-
3atpatel
Namunar 3n/aneprun CroumocTs
Hanmerosarie "
yeayri A4100 Namunar lasirinsoe Llena Tpyaosatpatel e Cronmocrs | vrsepucaen]
A3 100 mkm yayru =
Ne MKM 620 B) Baits pentabens- | yenymm OUT Han
Uera 890.00 1770.00 9.08 Kon-so 125.17 | Hocmeio B panee CTOMMOCTD
Kon-so eduniuy 100 100 0.62 BpemMeEnn, 60.00 100%
Cmoumocms 8.90 17.70 563 MUH. 2.09
Namunuposanuwe Ad
1 X ? : 43p. 5.00p.
Mool 5.63 563 2 417 |  15.43p 15000 5
2 |Namunnposanme A4 8.90 563 14.53 2 417 | 33.23p. woop| 28§
Namurupopanme A3
3 20
et choell e 563 5.63 4.0 8.34 19.60p 2000p.| 20
4 |Namunuposanmne A3 17.70 5.63 23.33 4.0 8.34 55.00p. 50.00p. 50
2. Ycnyra KCepoKonMpoBanms
3atpatel
KapTpuax
HanmeHosanue ynyru 4 wahp | JM/awepran Uewa Tpygosarpar | CTOMMOCTS
npocran 80 Lasariat (MeY - 600 il yeayru ¢ Crommocie | Yraepwpgend
Ne r/im2 . B1) ren pentabens- | yeayri OUT Hag
400 Beero
HOCTBIO B panee CTOMMOCTE
Yena 300.00 1 750.00 9.08 Kon-so 125.17 100%
Kon-8o eduruy 500 2 500 0.09 BpemMeHu, 60.00
Cmoumocme 0.60 o0.70 0.78 MHH. 2.09
Kcepokonuposanue
1 & = 5 X : 5 i : 5
0 cBoel Bymaroii 0.70 0.78 148 1.00 2.09 5.04p. 00p. E
| 2 [Kcepokonuposanue 0.60 0.70 0.78 2.08 1.00 2.09 6.24p. 6.00p. &
2-X CTOpOHHee
3 |xonuposanme co 1.40 473 733 1.00 209 | 16.75p. 1wo0p | 4O
ceoei Bymaroi
2-X CTOpoHHee
4 .52 e i g A 4 -79p. x
i 0.5 1.40 473 7.85 1.00 209 | 1779 12000 42
3. Yenyra pacneyarku Ha nasepHom npuHTEpe
3arparsl
3In/3Heprua
(euer/Bnok -
Haumenosanme ycnyri At KHPYP“:M b 40 Hy Clomacre
ey npocran so| "2 H MOtHTOD Liena Tpyeiosampamy yenyru ¢ Cranmoctt | Yreepwaes
Ne Laserjet 1.4Br, yenyra S
2 r/m2 pextabens- | yonyri OMT HaR
400 NasepHbii Beero
HOCTHIO 8 panes CTOHMOCTE
npuHTEp - 100%
600 Br)
Yewa 300.00 1 750.00 9.08 Kon-so 125.17
Hon-so eduruy 500 2500 0.14 BpeMeHH, 60.00
Cmoumocms 0.60 0.70 1.30 MHH. 2.09
Pacneuatka Ad co
1 3 4 3 . A .04p, 4
|2 [ocunea 0.70 1.30 2.00 0.50 104 5.04p 00p l-f
Pacnevatka A4
2 0. - & 5 d 5.24p. 5 O
(npocTan Gymara 60 0.70 130 2.60 0.50 1.04 6.24p Odp. 5
Pacneuatka rpadmrn
3 |u dyrkumn Ad co 7.00 1.30 830 0.50 104 | 1764p. 1m00p.| | g
csoei Bymaron
|Pacneuatka rpadmkmn
4 |u dyHKLn Ad 0.60 7.00 130 8.90 0.50 1.04 18.84p, 20.00p. 20
(npocTas Gymara)
Yenyra
5 |pepaktuposanua u 30.00 62.59 62.59p. 50.00p. 50
L__[sepcrin
4. Ycnyra useTHoii pacneuatku naobp i
3arpate
3n/3Heprua
(ener/Bnox -
Haumerosanue yeayru M A3 - M - i Sha ETCHMOCT
¥ npocran g0 | A3 NPOCTaR] Ad mamnsan | AS matosan rnanuesan | ranuesas | maruutnan | TP | MOHHTORL - Uewa Tpyposatparel yenyrm | yenyrue | Croumocts | Yreepwpaes-
80r/m2 120 r/m2 170 r/m2 Epsonstylus 14 Br,
L /M2 2001/w2 | 2001/m2 | gotobymara| b TH A e pentabens- [yeryin OMT|  wan
| 410 LieTHO HOCThIO B panes CTOMMOCTS
NpUHTEp - 100%
18 B1)
Uera 300.00 600.00 670.00 900.00 1200.00 600.00 200.00 6 000.00 9.08 Kon-so 125.17
Kon-s0 eduruy 500 500 100 50 50 50 5 700 0.06 BpeMen., 60.00
Cmoumocmea 0.60 1.20 6.70 18.00 24.00 12.00 40.00 8.57 0.5 MUH. 2.09
Pacnevatka Ha
1 |useTHoM npuHTepe A4 8.57 0.54 9.12 1.00 209p. 20.32p. 20.00p. J.D
co ceoel Bymaroii
Pacnesatka Ha
2 |useTHom npukTEpe A3 17.14 0.54 17.69 2.00 4.17p. 39.55p.| 36.00p 36
co ceoei Gymaroi
Pacneyatka Ha
3 |useTHom npunTepe Ad 0.60 8.57 0.54 9.72 1.00 2.09p. 21.52p. 20.00p. 20
(npocran Gymara)




Pacneyatua na
UBETHOM NPUHTEPE A3
(npocraa Bymara)

'

1.20

17.14

18.89

2.00

4.17p

41.95p.

40.00p.

4o

Pacnevatka Ha
UBETHOM NpuHTEpe Ad
(maTosan Gymara)

W

670

0.54

15.82

2.09p.

33.72p.

35.00p.

35

Pacneyatka Ha
UBETHOM NphHTepe A3
(maToBas Bymara)

18.00

17.14

0.54

35.69

2.00

4.17p.

75.55p.

70.00p.

Pacneuarka na
UBETHOM NpHHTEpPEe A3
(rnAnuesan Bymara)

@

24.00

17.14

054

41.69

2.00

a17p

87.55p.

85.00p.

Pacnevartka Ha
4BETHOM NpHHTepe A4
(rnAnuesan Bymara)

~

12.00

857

0.54

2112

1.00

2.09p

44.32p.

45.00p.

45

Pacneuatka Ha
UBETHOM NpHHTepe Ad
(MarHuTHaR

dorobymara)

40.00 8.57

0.54

49.12

2.00

417p

102 40p.

100.00p.

ioe

Pacnevatka Ha
UBETHOM NpuHTepe AS
(MarHuTHas

| borobymara)

-]

20.00 857

0.54

29.12

1.00

2.09p.

60.32p.

60.00p

&0

Pacnevatxa Ha
UBETHOM NpUHTEpE AB
(MarHuTHan

| |boTobymara)

10.00 8.57

0.54

19.12

1.00

2.09p.

40.32p.

40.00p.

40

1 Ycnyra gusaina n

| Isepcrrn

45.00

93.88p.

93.88p.

£0.00p.

F0

5. Ycnyra nepenniera ni1actHKOBbIMK NPYKMHKAMK

Haumerosanue yenyri

3atpare:

Npyramrs
ana
nepenneta
NNACTHROB
bie 10 mm

Npymurs
AR
nepenneta
NAACTHKOB
wie 14 mm

3apHaa
obnomka

Mepeaxan
obnomka
nepenneta

MpysMHsl
anR
nepennera
nnacTMKoBbie|
28 mm

Beero

Lewa Tpyno3arparsl yeayri

Yena

68.00

685.00 9.00

800 00

1006.00

Kon-ao edunuy

25

100 2

50.00

-

2.72

6.85 4.50

7.90

20.12

Hon-so 125.17

BPEMEHH, 60.00

MMH, 2.09

CrommocTs
Venyru ©
penTabens-
HOCTBIO B
100%

CroumocTs
yeayria OUT
panee

Yreepmpen-
wan
CTOMMOCT

Nepenner go 50
AMCTOB

272

450

7.80

15.12

4.00 8.34

38.58p.

37.00p.

32

Nepenner ao 100
JIMCTOB

6.85 450

7.80

19.25

5.00 1043

48.93p.

47.00p.

43

Nepenner ao 200
JMCTOB

w[w]=

450

2012

3252

8.00 16.69

81.73p.

£0.00p.

1%

6. 3anpaska KapTpuKa

Hanmerosarme ycayrum

3atpatel

Towep HP
L1010 1
K.

ToHep
Samsung
ML-12101
Kr.

Towep
CANON PC/FC|
Lwr.

3n/neprua
(nbinecoc -
800 B1)

Yera

1450.00

1520.00 1470.00

9.08

Kon-go edunuy

8

& 8

0.80

Cmoumocmes

181.25

190.00 183.75

7.26

Bcero

Lewa Tpyao3atparsl
yeayru

CrowmocTs
yenyrm
penTabens-

Hon-so
BpemeHH,
MU,

HOCTbIO B

125.17 100%

2.09

CrouMmocTe
yeayre OUT
panee

Yreepmpaen
HaA
CTOMMOCTE

1 Samsung
ML1210/1220

190.00

7.26

197.26

45.00

93.88 488.41p.

500.00p

-

50C

[N}

| 2 |Samsung SCX 4200

190.00

7.26

197.26

65.00

13560 | 530.13p.

500.00p

530

HP I
1000/1005/1200/122

w

|__lo30/1100/..

0/1010/1012/1015/10|
20/1022/3015/3020/3

181.25

7.26

188.51

70.00

146.03 523.06p.

500.00p.

510

FC

IS

/530 kneebbid

210/230/310/325/330

183.75

7.26

191.01

60.00

125.17 507.20p.

500.00p

se0

FC

«n

/530 pasbopbii

210/230/310/325/330.

183.75

7.26

151.01

60.00

125.17 507.20p.

500.00p.

foo

Xerox Phaser
3110/3117/3120/321
0 Xerox WC 3119

L)

190.00

197.26

60.00

125.17 519.70p

500.00p.

520

~

EP-25/27/22

181.25

7.26

188.51

65.00

135.60 512.63p.

500.00p.

240

7. UHTepHer yoayru

HaumenoBanme yayru

Jarparel

3n/3Heprua

(cuct/6nok
400 Br,

MOHHTOPBI
1.4 B1)

Uexa Tpynosatparel
yenyru

uena

9.08

KON-BO EAMHHY

0.40

CTOMMOCTD

3.64

Hon-so 125.17

BPEMEHH, 60.00

MAH. 2.09

Croumocts
yeayru ¢
penTabens-
HOCTBIO B
100%

Crommocts
yeayin OUT
panee

Yreepmwpe

CTOMMOCTD

OBHosnenne
meceHprepa
| __|WhatsApp

=y

50.00

Ko

ObHosneHue NO u OC
TenedoHa

100.00

160

[LlocTyn K uxTepHer-
pecypcy vepes WI-F|

L__[({1 aeHb)

w

70.00

20




HacTpoiika,
YCTaHOBKa,
4 |Bocranosnenue 200.00 MD
AKKAYHTA B CETH
|__|MHTepHeTa
5 [Cospanue caiira 14.58 1680 3504.78 | 353393 350000 | 3500
6 |Mogepauus cairra 364 100 208.62 215.91 200.00 00
Boirpysxka u
HacTponKa caita 8
7 |xoctuure (xocTuHr 3.64 420 876.19 883.48 900.00 ﬂDO
onnaverHHsIn
L__[knueHTom;
8. M3aroToBnenme aybnukaros NPOXOAHBIX KapT
3atpars
3n/3neprua
Haumenosatme yenyru Nanssgparr Ad npocran Kapta :z::::: (’“:2";::“” Clompars
A4100 £ LieHa Tpyposatpate: yenyru | yeayria c CroumocTs Yreep-
Ne P 80r1/m2 AocTyna Epsonstylus upeTHOM DenTabiis: yenyri S
PHOTO 1410 | npumtep - 18 Bcero By (LT RO
Br) 100%
Uena 8659.00 260.00 111.50 7 800.00 9.08 Kon-go 125.17
Kon-s0 edunuy 100 500 1 540 0.64 BPEMEHH, 60.00
Cmoumocms. 8.69 0.52 111.50 14.44 5.79 MHH 2.09
Warotosnenme
1 [FReRaamapy 145 009 [ 11150 241 097| 11641 5.00 10.43 23| s000 M
(Bbixog M3 dopmara
A4 - 6 wr.
Pykosogutens OMT: (Hukudopos A.H.)




Munucrepcerso obpasoBanus
Pecnybanku Caxa (SAkyrus)

IocypapcerBeHHoe GHOIKETHOE
npogeccuoHalbLHOE
o0pazoBaTe/IbHOE YUpeKIEHHE
Pecny6anku Caxa (SIkyrus)
«BuIoHCKHI neJaroruvyeckKui
KoJurexxk umenu H.I'.
YepubimeBcKoro»

01 nexabps 2016 r.

Ha ocHoBanuu KaJlbKYJIALMH

Caxa epecnyyOyJayKITHH
YOPISHH MHHHCTHIPHCTHOITI

Caxa epecnyy0yJYKITHH
I'ocynapcreennaii Gromkernai
npodeccHonanbHai
YopaxTashHMH TIpHIATITI
«H.I'.'YepHblmeBcKaii aaTbIHAH
Byayyr3351 neparornyeckai
KOJLJIe140»

ITPHKA3
NeO1-04/111

r. Bumolick

CTOMMOCTH TIJIATHBIX  YCIYI, OKa3bIBaEMBIX HCHTpOM

MH(POPMALMOHHBIX TexHoJIorHM ot 01.12.2016r.,

IpHUKa3blBalo;

1

YTBepHHTB CTOHMOCTB IUIATHBIX YCIYI, OKa3bIBaeéMBIX OEHTPOM HH(bOpMaﬂHOHHBIX

TEXHOJIOTHH COrjlacHo ITPHIIOXKCHHA.

[TpuiioxeHue: KalbKyIs1Ms CTOAMOCTH IUIATHBIX yeIyr Ha 2016-2017 yue6HbIit ro.

¥
2
-
R

=

ﬁw-'
o

E.H.HWBaHoBa
CreumanucT rno kaapam

C.B. Upauos
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I'BIIOY PC (51) "Bumioiicknii neaarornyeckuii Ko uiemk

", Uepubimesckoro"

KalbKy1siuus crouMoeT niatHbix YCIYT, OKa3pIBACMbIX OTALIOM HHPOPMAUHOHHBIX TeXHOTOTHIT, Ha 2016-2017 yuebuwiii rog

1. Yenyra wupokodopmarHoii nevaru (1 merp)

3atpatsi
In/aneprus
(cnet/Gnok -
400 Br,
y MOHUTOPbI - CTouMOCTs
aUMeHOBaHWe yeayrm | Pynou (64 Pynou Kaptpugx (6 1.4 Br, Uewa Tpyaosarparsl yeayr | yenyr ¢ Cronmocts | Yreepwaen
Ne ™) (91.4 cm) us) u.llnponodinpm pentabens- | yeayrn OT iai
aTHbIA Bcero
SR HOCTBIO B panee cToMmocTb
CTpYAHBIA 100%
npuHTEp -
1000 Br)
Uena| 4330.00 | 252500 14 900.00 5.08 Kon-so 125.17
Kon-60 edunuy 175 30 59 0.20 BpEMEHHN, 60.00
Cmoumocme 24.74 84.17 250.80 1.82 MUH, 2.09
L
UpKodopmaTan 24.74 175.61 182 | 20218 0.50 1.04 | 405.39p. . 400.00p.
neyarb (64 cm)
WwupokodopmarHan
. 84.17 250.80 1.82 336.78 0.50 1.04 674.61p. - 670.00p.
nevatb (91.4 cm)
2. IHTepHET yeayrm
3atpatbl
3n/3Heprus ChovmoeTi
HaumeHosanue ycnyrn | (emct/6nok 4
Uena Tpyaosarpatel yeayri | yenyrum ¢ Cronmocts | ¥YTBepmaen-
400 Br,
Ne pentabent- | yenyru OMT Hasi
MOHMUTOPBI 4
14 BT) HOCTbKO B paHee CTOMMOCTb
' 100%
LeHa 9.08 Kon-so 125.17
KOJI-BO A4MHWL, 0.40 BPEMEHH, 60.00
CTOMMOCTD 3.64 MUH. 2.09
docryn K uHTtepHer-
1|pecypcy yepes WI-FI - - - 300.00p.
(1 Hepens)
HAocTtyn K uHTepHeT-
2 |pecypcy yepes WI-FI - - - 1000.00p.
(1 mecsan)
Pykosoautens OUT:

(Hukndopos A.H.)




